
セ ッ ト 商 品
スイマグ・エースと
マリンマグ・エースを同梱

スイマグ・エース本体価格

消 費 税（10%）
送 料（税 込）
前払い・クレジット合計額

コンビニ後払い合計額

代金引換合計額

マリンマグ・エース本体価格

800円

300円
660円

3,960円
4,210円
4,290円

スイマグ・エース 1 本
マリンマグ・エース 2 箱

2,200円
1,600円

380円
660円

4,840円
5,090円
5,170円

スイマグ・エース 2 本
マリンマグ・エース 2 箱

2,200円
2,400円

460円
660円

5,720円
5,970円
6,050円

スイマグ・エース 3 本
マリンマグ・エース 2 箱

2,200円
4,800円

700円
無料

7,700円
7,950円
8,030円

スイマグ・エース 6 本
マリンマグ・エース 2 箱

2,200円
8,000円

1,020円
無料
11,220円
11,470円
11,550円

スイマグ・エース 10 本
マリンマグ・エース 2 箱

2,200円

■セット商品｜スイマグ・エースとマリンマグ・エース（同梱可能）

マリンマグ・エース
（細粒タイプ）

本 体 価 格
消 費 税（10%）
送 料
（税込）

前払い・クレジット合計額

コンビニ後払い合計額

代金引換合計額

ヤマト（代金引換）

クリックポスト

1箱

1,100円
110円
660円
188円

20包 ×1箱

1,398円
1,648円
2,200円

2箱

2,200円
220円
660円
188円

20包 ×2箱

2,608円
2,858円
3,410円

3箱

3,300円
330円
660円
188円

20包 ×3箱

3,818円
4,068円
4,620円

4箱

4,400円
440円
660円
188円

20包 ×4箱

5,028円
5,278円
5,830円

5箱

5,500円
550円
無料
─

20包 ×5箱

6,050円
6,300円
6,380円

6箱入

6,600円
660円
無料
─

6箱入× 1

7,260円
7,510円
7,590円

12箱

12,925円
1,293円
無料
─

6箱入× 2

14,218円
14,468円
14,548円

18箱

18,670円
1,867円
無料
─

6箱入× 3

20,537円
20,787円
20,867円

24箱

24,410円
2,441円
無料
─

6箱入× 4

26,851円
27,101円
27,181円

■マリンマグ・エース（細粒剤）

商 品 価 格 表
ご注文とお支払い方法の詳細は、裏面をご覧ください。

※クリックポスト（ポスト投函）発送は、代金引換以外のお支払い方法が対象となります。
※「前払い・クレジット」「コンビニ後払い」の合計額は、クリックポストの送料 188円を適用しています。
　お急ぎの場合は、ヤマト運輸（送料 660円）での配送を承ります。

※セット商品は、上記以外の組み合わせも可能です。

※コンビニ後払い手数料：一律 250円（税込）
※代金引換手数料：一律 330円（税込）
※クール冷蔵便料金（12月～3月厳寒地域にお住いのお客様｜スイマグ・エースのみ）
　●1本～10本入 : 209円（税込） ●20本入 : 330円（税込） 
　●40本入は、取り扱いがございません。
※商品の本体価格合計が、4,800円（税込 5,280円）以上の場合、送料が無料
　になります。
※消費税率は全て 10%です。

スイマグ・エース
（液体タイプ）

800円 58,630円1,600円 2,400円 4,800円 8,000円 15,715円 29,315円本 体 価 格
80円 5,864円160円 240円 480円 800円 1,572円 2,932円消 費 税（10%）

660円 無料660円 660円 無料 無料 無料 無料送 料（税 込）
1,540円 64,494円2,420円 3,300円 5,280円 8,800円 17,287円 32,247円前払い・クレジット合計額

1,790円 ─2,670円 3,550円 5,530円 9,050円 17,537円 32,497円コンビニ後払い合計額

1,870円 64,824円2,750円 3,630円 5,610円 9,130円 17,617円 32,577円代金引換合計額

■スイマグ・エース（液剤） 第 3類医薬品

第 3類医薬品

第 3類医薬品
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ゆうちょ銀行（前払い）
⚫ 口座間送金（※ゆうちょ銀行に口座をお持ちの方）
　 ATM：月 1回まで、手数料無料
　 ゆうちょダイレクト：月 5回まで手数料無料
　 口座番号：（記号：008904　番号：5918）
　 ※ゆうちょダイレクトの場合、間の「4」の入力は不要です。
⚫ 弊社の払込取扱票（赤色の振込用紙）によるご送金
　振込手数料無料
⚫ 備付の払込取扱票（青色の振込用紙）によるご送金
　振込手数料は、お客様の負担となります。

ご 注 文 と お 支 払 い 方 法 に つ い て

お支払い方法によって、ご注文方法が異なります。

お 支 払 い 方 法 に つ い て

クレジットカード（オンラインストアのみ対応）
ご利用可能なクレジットカード
※分割払いは承っておりませんので、すべて一括払いとなります。

コンビニ後払い
商品の発送後 3～4 日で、ヤマトクレジットファイナンス株式
会社からお客様へ商品代金の請求書（ハガキ）が郵送にて届き
ますので、コンビニエンスストアでお支払いください。
※主要なコンビニエンスストアでお支払いできます。
※郵便局、銀行でのお支払いはできません。
※コンビニ後払い手数料 ¥250（一律）が掛かります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　おなかにスイマグ・エース 

固定電話から　　　　　　0120-07-3183
お電話の操作方法
① 固定電話から0120-07-3183をダイヤルしてください。
② 音声ガイダンスに沿って、➊ のプッシュボタンを押してください。
　 ※プッシュボタン➊ は、商品のご注文・製品価格・ご注文方法・お支払方法
　　 発送の確認等のお問い合わせです。
③ 弊社スタッフにつながります。

フリーダイヤルの操作方法について

代金引換
商品をお届けした際、商品と引き換えに、配送業者（ヤマト運輸）
のドライバーに代金をお支払い（現金・クレジット）ください。
※代引き手数料 ¥330（一律）が掛かります。

北海道をはじめ厳寒地域にお住まいのお客様へ
12 月～ 3 月の期間中に液体タイプの「スイマグ・エース」をご注文頂い
た場合、凍結防止の為、クール冷蔵便のご指定をお願いしております。
※上記期間は目安です。お住まいの地域の気温に合わせてご判断下さい。

⚫スイマグ・エースは一旦凍結致しますと、効能効果には変わりはあり
　ませんが、解凍後均一な液体に戻りにくくなります。

⚫クール冷蔵便のご利用には、次の通り別途費用のご負担をお願いして
　おります。
クール冷蔵便料金

　◦お試しセット・1本～10本入：209円（税込）
　◦20本入：330円（税込）
　◦40本入：お取扱いがございません

ク ー ル 冷 蔵 便 に つ い て

公式オンラインストアにアクセス
https://mihoseiyaku.com

Eメール
公式ホームページにアクセス
https://www.mihoseiyaku.co.jp
購入方法 ➡ ④ メール「こちら」より

パソコン・スマートフォン
からのご注文

●ゆうちょ銀行（前払い）
●クレジットカード（オンラインストア）
●コンビニ後払い
●代金引換（現金・クレジット）

お電話・FAX
固定電話から　　　0120-07-3183
（※下記の操作方法を参照ください）
携帯電話から　　　054-396-3321
FAXから　　　　 054-396-3371
（※裏面の FAX用紙をご利用ください）

お電話・FAX
によるご注文

●ゆうちょ銀行へ口座間送金
　（前払い）
●コンビニ後払い
●代金引換（現金・クレジット）

or

ゆうちょ銀行にて
ご送金ください
弊社へのご連絡は不要です
（口座間送金の方は　　へ）

弊社の払込取扱票（赤色）による送金
備付の払込取扱票（青色）による送金

ゆうちょ銀行で振込取扱票
（振込用紙）によるご注文

●ゆうちょ銀行（前払い）
口座番号：00890-4-5918
（記号：008904 番号：5918）

加入者名（口座名義）：（株）三保製薬研究所
カ）ミホセイヤクケンキュウジョ


