

商品価格表

2019年10月1日発効

ご注文とお支払い方法の詳細は、裏面をご覧ください。

■スイマグ・エース（液剤）

第3類医薬品

スイマグ・エース (液体タイプ)	1本	2本	3本入	6本入	10本入	20本入	40本入	40本×2ケース
	360mL×1	360mL×2	360mL×3	360mL×6	360mL×10	360mL×20	360mL×40	360mL×80
本体価格	800円	1,600円	2,400円	4,800円	8,000円	15,715円	29,315円	58,630円
消費税(10%)	80円	160円	240円	480円	800円	1,572円	2,932円	5,864円
送料(税込)	660円	660円	660円	無料	無料	無料	無料	無料
前払い・クレジット合計額	1,540円	2,420円	3,300円	5,280円	8,800円	17,287円	32,247円	64,494円
コンビニ後払い合計額	1,790円	2,670円	3,550円	5,530円	9,050円	17,537円	32,497円	—
代金引換合計額	1,870円	2,750円	3,630円	5,610円	9,130円	17,617円	32,577円	64,824円

■マリンマグ・エース（細粒剤）

第3類医薬品

マリンマグ・エース (細粒タイプ)	1箱	2箱	3箱	4箱	5箱	6箱入	12箱	18箱	24箱
	20包×1箱	20包×2箱	20包×3箱	20包×4箱	20包×5箱	6箱入×1	6箱入×2	6箱入×3	6箱入×4
本体価格	1,100円	2,200円	3,300円	4,400円	5,500円	6,600円	12,925円	18,670円	24,410円
消費税(10%)	110円	220円	330円	440円	550円	660円	1,293円	1,867円	2,441円
送料 (税込)	ヤマト(代金引換) クリックポスト	660円 188円	660円 188円	660円 188円	無料 —	無料 —	無料 —	無料 —	無料 —
前払い・クレジット合計額	1,398円	2,608円	3,818円	5,028円	6,050円	7,260円	14,218円	20,537円	26,851円
コンビニ後払い合計額	1,648円	2,858円	4,068円	5,278円	6,300円	7,510円	14,468円	20,787円	27,101円
代金引換合計額	2,200円	3,410円	4,620円	5,830円	6,380円	7,590円	14,548円	20,867円	27,181円

※クリックポスト(ポスト投函)発送は、代金引換以外のお支払い方法が対象となります。

※「前払い・クレジット」「コンビニ後払い」の合計額は、クリックポストの送料188円を適用しています。

お急ぎの場合は、ヤマト運輸(送料660円)での配送を承ります。

■セット商品 | スイマグ・エースとマリンマグ・エース(同梱可能)

第3類医薬品

セット商品 スイマグ・エースと マリンマグ・エースを同梱	スイマグ・エース 1本 マリンマグ・エース 2箱	スイマグ・エース 2本 マリンマグ・エース 2箱	スイマグ・エース 3本 マリンマグ・エース 2箱	スイマグ・エース 6本 マリンマグ・エース 2箱	スイマグ・エース 10本 マリンマグ・エース 2箱
スイマグ・エース本体価格	800円	1,600円	2,400円	4,800円	8,000円
マリンマグ・エース本体価格	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円
消費税(10%)	300円	380円	460円	700円	1,020円
送料(税込)	660円	660円	660円	無料	無料
前払い・クレジット合計額	3,960円	4,840円	5,720円	7,700円	11,220円
コンビニ後払い合計額	4,210円	5,090円	5,970円	7,950円	11,470円
代金引換合計額	4,290円	5,170円	6,050円	8,030円	11,550円

※セット商品は、上記以外の組み合わせも可能です。



※コンビニ後払い手数料：一律250円(税込)

※代金引換手数料：一律330円(税込)

※クール冷蔵便料金(12月～3月厳寒地域にお住いのお客様 | スイマグ・エースのみ)

●1本～10本入：209円(税込) ●20本入：330円(税込)

●40本入は、取り扱いがございません。

※商品の本体価格合計が、4,800円(税込5,280円)以上の場合、送料が無料になります。

※消費税率は全て10%です。

株式会社三保製薬研究所
Miho Pharmaceutical Research Institute Inc.

〒424-0401 静岡県静岡市清水区中河内 1513

0120-07-3183(固定電話専用フリーダイヤル)

TEL: 054-396-3321 FAX: 054-396-3371

Email: info@mihoseiyaku.co.jp

公式オンラインストア: <https://mihoseiyaku.com>

公式サイト: <https://www.mihoseiyaku.co.jp>

マイナス腸活BLOG: <https://minus-chokaz.jp>

ご注文とお支払い方法について

お支払い方法によって、ご注文方法が異なります。

1 パソコン・スマートフォン
からのご注文

2 お電話・FAX
によるご注文

3 ゆうちょ銀行で振込取扱票
(振込用紙)によるご注文

公式オンラインストアにアクセス
<https://mihoseiyaku.com>

三保製薬 検索

or

Eメール
公式ホームページにアクセス
<https://www.mihoseiyaku.co.jp>
購入方法 → ④メール「こちら」より

お電話・FAX

固定電話から 0120-07-3183

(※下記の操作方法を参照ください)

携帯電話から 054-396-3321

FAXから 054-396-3371

(※裏面のFAX用紙をご利用ください)

ゆうちょ銀行にて ご送金ください

弊社へのご連絡は不要です

(口座間送金の方は ②へ)

弊社の払込取扱票(赤色)による送金
備付の払込取扱票(青色)による送金

- ゆうちょ銀行(前払い)
- クレジットカード(オンラインストア)
- コンビニ後払い
- 代金引換(現金・クレジット)

- ゆうちょ銀行へ口座間送金
(前払い)
- コンビニ後払い
- 代金引換(現金・クレジット)

- ゆうちょ銀行(前払い)
口座番号: 00890-4-5918
(記号: 008904 番号: 5918)
加入者名(口座名義): (株)三保製薬研究所
力) ミホセイヤクケンキュウジヨ

お支払い方法について

ゆうちょ銀行(前払い)

- 口座間送金(※ゆうちょ銀行に口座をお持ちの方)

ATM: 月1回まで、手数料無料

ゆうちょダイレクト: 月5回まで手数料無料

口座番号: (記号: 008904 番号: 5918)

※ゆうちょダイレクトの場合、間の「4」の入力は不要です。

- 弊社の払込取扱票(赤色の振込用紙)によるご送金

振込手数料無料

- 備付の払込取扱票(青色の振込用紙)によるご送金

振込手数料は、お客様の負担となります。

クレジットカード(オンラインストアのみ対応)

ご利用可能なクレジットカード

※分割払いは承っておりませんので、すべて一括払いとなります。



コンビニ後払い

商品の発送後3~4日で、ヤマトクレジットファイナンス株会社からお客様へ商品代金の請求書(ハガキ)が郵送にて届きますので、コンビニエンスストアでお支払いください。

※主要なコンビニエンスストアでお支払いできます。

※郵便局、銀行でのお支払いはできません。

※コンビニ後払い手数料¥250(一律)が掛かります。



代金引換

商品をお届けした際、商品と引き換えに、配送業者(ヤマト運輸)のドライバーに代金をお支払い(現金・クレジット)ください。
※代引き手数料¥330(一律)が掛かります。



ヤマト運輸

フリーダイヤルの操作方法について

固定電話から

0120-07-3183

おなにスイマグ・エース

お電話の操作方法

① 固定電話から0120-07-3183をダイヤルしてください。

② 音声ガイダンスに沿って、①のプッシュボタンを押してください。

※プッシュボタン①は、商品のご注文・製品価格・ご注文方法・お支払方法

発送の確認等のお問い合わせです。

③ 弊社スタッフにつながります。

クール冷蔵便について

北海道をはじめ厳寒地域にお住まいのお客様へ

12月~3月の期間中に液体タイプの「スイマグ・エース」をご注文頂いた場合、凍結防止の為、クール冷蔵便のご指定をお願いしております。
※上記期間は目安です。お住まいの地域の気温に合わせてご判断下さい。

●スイマグ・エースは一旦凍結致しますと、効能効果には変わりはありませんが、解凍後均一な液体に戻りにくくなります。

●クール冷蔵便のご利用には、次の通り別途費用のご負担をお願いしております。

クール冷蔵便料金

・お試しセット・1本~10本入: 209円(税込)

・20本入: 330円(税込)

・40本入: お取扱いがございません

